این اقدام که به درخواست ایالات متحده آمریکا انجام شده است، تاکنون موجب
قطع کامل ارتباط مستقیم با وی شده است. در همین زمان، مهدی محمدصادقی، ۴۲

ساله و ساکن آمریکا، نیز در ایالت ماساچوست دستگیر شد.
براساس اطلاعات منتشر شده از سوی رسانه ها، دستگیری این دو نفر به حمله
پهپادی ۲۸ ژانویه ۲۰۲۴ )۸ بهمن ۱۴۰۲( توسط گروه های مسلح عراقی در اردن مرتبط
دانسته شده است. در این حمله، سه نظامی آمریکایی کشته و ۴۷ نفر دیگر زخمی
شدند. اف بی آی ادعا کرده است که تجهیزاتی که در این پهپاد استفاده شده، توسط
این دو فرد تهیه شده است! یکی از هم دانشگاهیان محمد عابدینی که به دلایل
امنیتی نخواست نامش فاش شود، گفت: محمد عابدینی تبعه ایران و مدیرعامل
شرکت صنعت دانش رهپویان افلاک )SDRA( در ایران است.